
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Дана: 22.01.2018. 

Број: 5/18/1-141 

(одговор број 2) 

 

 

Поштовани, 

 

У отвореном поступку јавне набавке добара – средства за одржавање хигијене, број јавне 
набавке 94-2017-О-02, Наручиоца Институт за онкологију Војводине, за коју је позив за 
подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 09.01.2018. године, 
заинтересовано лице доставило је путем електронске поште Захтев за додатно појашњење без 
броја дана 18.01.2018. године  (у ИОВ заведен 18.01.2018. под бројем 338/18). 

 

 

 

Питање  

Na osnovu objavljene JN broj 94-2017-O-02,partija 30. kolica za brisanje podova, molimo da nam 
odgovorite na sledeće pitanje: 

 Da li ponuda za kolica za brisanje podova prema tehničkim karakteristikama treba da sadrži i korpu za 
nošenje pribora i hemikalija? 

 

 

Одговор Наручиоца: 

Не треба.  

Наручилац ће изменити захтеване техничке карактеристике за партију 30 на тај начин што ће 
речи: “ на коју је могуће окачити корпу за ношење прибора и хемикалија“ брисати. 

 

 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Комисија за јавну набавку 94-2017-О-02 


